

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 23. 4. 2024**

Žadatelem bylo požadováno poskytnutí následujících informací:

- 1) „kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován v budoucím období“
- 2) „kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny“

Odpověď:

ad 1) Žadateli byly zaslány anonymizované kopie požadovaných smluv s přílohami.

ad 2) Žadateli byly zaslány kopie požadovaných posledních vyúčtování za všechna odběrná místa, u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny.